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AKNA-KARDINA-PAIGUTUS 1:5, 1:20
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kipsplaat

akna kinnitussüsteem JB-D Cantilevered
window support system AK 5-50

auru mitteläbilaskev tihenduslint SWS-
Soudal Folienband Inside või (samaväärne)

elastne hermeetik

elastne vuugitäide (ilmastikukindel)

auru läbilaskev tihenduslint SWS-Soudal
Folienband Outside või (samaväärne)

elastne polüuretaanvaht
Flexifoam või samaväärnekardinasiin forest 20x20
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Profiil 801 "ninaga aknalaud", plaadi paksus 20 mm,
nina paksus 37 mm, nina laius 26 mm.

akna kinnitussüsteem JB-D Cantilevered
window support system AK 5-50

auru mitteläbilaskev tihenduslint SWS-
Soudal Folienband Inside või (samaväärne)

elastne hermeetik
30

34

40

26

150

30
23

kipsplaat

akna kinnitussüsteem JB-D Cantilevered
window support system AK 5-50

auru mitteläbilaskev tihenduslint SWS-
Soudal Folienband Inside või (samaväärne)

elastne hermeetik

elastne vuugitäide (ilmastikukindel)

auru läbilaskev tihenduslint SWS-Soudal
Folienband Outside või (samaväärne)

Profiil 801 "ninaga aknalaud", plaadi paksus 20 mm,
nina paksus 37 mm, nina laius 26 mm.

akna kinnitussüsteem JB-D Cantilevered
window support system AK 5-50

auru mitteläbilaskev tihenduslint SWS-
Soudal Folienband Inside või (samaväärne)

elastne hermeetik

elastne polüuretaanvaht
Flexifoam või samaväärnekardinasiin forest 20x20

Märkused:
1. Avatäidete sõlmed täpsustada konkreetse tootjaga, Joonistel antud profiilide ja klaaspakettide
tähised võivad olla tinglikud.
2. Avatäidete paigaldusel tuleb kasutada meetmeid, mis tagaks konstruktsiooniga ühenduste tuule-
ja aurutiheduse.
3. Soojustusmaterjalide paigaldamisel ning nende liitumisel teiste konstruktsioonidega lähtuda
tootjapoolsetest tüüpsõlmedest ja paigaldusjuhistest, et oleks tagatud nõutud soojapidavus,
helipidavus ja tulepüsivusklass.
4. Teostada kontrollmõõdistus.
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